
UCHWAŁA NR
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia cstCM U w

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV1/364/2014 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie określenia zadań Powiatu 
Łowickiego na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2014 rok

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 595 i poz.645, Dz. U z 2014 
poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 35 a ust. 1 pkt.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 201 lr. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 
209, poz. 1243 i 1244, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i 1456 z 2013r 
poz.73, poz.675,791,1446,1645, z 2014 poz. 598 i poz. 877) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI/364/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie określenia zadań Powiatu Łowickiego na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2014 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Łd. Sk-35

Przewodniczący Rady Powiatu 
PRZEWODNICZĄCY RADY/

M ichalak



Załącznik nr 1 do Uchwały .............. ........
Rady Powiatu Łowickiego z dnia ...»]3.. .  ̂v k

Środki finansowe z PFRON na 2014 rok

Lp. Nazwa zadania
P lan  na 2014r. 

przed  
zm ian am i 

(w  zł)

Kwota Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5
I Zadania z zakresu zatrudnienia i rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych:
1. Dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej (art.26e) 135 180,00 135 180,00
2. Staże dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy nie pozostających w zatrudnieniu (art. 11 ust.2) 4 820,00 - 2 357,76 2 462,24

Łącznie rehabilitacja zawodowa 140 000,00 137 642,24
II Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej określone, w art.35a ust.l pkt 7 i 8 ustawy:
1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 100 000,00 - 13 234,00 86 766,00
2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 10 200,00 - 2 434,62 7 765,38
3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym 307 402,00 + 58 632,27 366 034,27
4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 70 000,00 - 40 605,89 29 394,11
5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 3 5 a) 887 760,00 887 760,00

Łącznie rehabilitacja społeczna 1 375 362,00 1 377 719,76
Środki dla powiatu ogółem: 1 515 362,00 - + 58 632,27 1 515 362,00

PRZEWODNIE
/

) )


